



رفتگر پاکدست

کیسه پول را به صاحبش داد

رحمان عابدی، رفتگر پاکدست ارادگانی، ۸ میلیون تومان گمشده را به صاحبش برگرداند.

او در شرح ماجرا گفت: بیش از ۲ میلیون تومان چک داشتم و موعداً آن رسیده بود. ۵۰۰ هزار تومان را از محل کارم تهیه کردم اما نتوانستم بقیه پول را تهیه کنم. چند روز قبل راهی بانک شدم تا با مدیر بانک حرف بزنم و مهلت بگیرم. وقتی مقابل بانک رسیدم کیسه‌ای کنار خیابان پیدا کردم که داخلش ۸ میلیون تومان پول نقد بود. پیش خودم گفتم که خدا کیسه پول را سر راهم قرار داده تا با آن مشکلاتم را حل کنم. به راه خود ادامه دادم اما یاد حرف مادرم افتادم که همیشه می‌گفت نباید پولی را که پیدا می‌کنم صاحب شوم.

رفتگر پاکدست ادامه داد: به خاطر همین گشتم و صاحب پول‌ها را پیدا کردم. به او گفتم که هرچند گرفتن مشکل مالی هستم اما به پول او دست نزده‌ام. او هم از من تشکر کرد.

رفتگر پاکدست ادامه داد: وقتی مدیران شهرداری از دکان‌ها ماجرا را باخبر شدند در حضور همکارانم از من قدر دانی کردند.

برداشت شلغم‌های ۶ کیلویی

در نهبندان

یک کشاورز روستای چهار فرسخ نهبندان موفق شد شلغم‌های ۶ کیلویی از زمین‌های زیر کشت این محصول برداشت کند.

آقای محمدی، امسال هزار مترمربع از زمین‌های کشاورزی خود را زیر کشت شلغم برده است.

آقای هاشمی مدیر جهاد کشاورزی نهبندان هم علت برداشت شلغم‌های ۶ کیلویی را استفاده از بذر شلغم محلی و بومی استان و کود دامی عنوان کرد.

عملکرد متوسط مزرعه شلغم این کشاورز ۴۸ تن در هکتار است.

مرگ خاموش ۲ مسافر

در چادر مسافرتی

دو مرد مسافر میانسال در شهرستان لارستان داخل چادر مسافرتی دچار گازگرفتگی شدند و جان باختند.

رئیس پزشکی قانونی لارستان به واحد مرکزی خبر گفت: این دو مسافر که هر دو مرد و حدوداً ۴۵ ساله هستند در لارستان قصد استراحت داشتند که برای گرم کردن خود هنگام شب اقدام به روشن کردن گاز پیک‌نیک در چادر مسافرتی می‌کنند.

دکتر حقیقت لاری افزود: علت فوت این دو مسافر استنشام گاز منوکسید کربن منتشر شده از پیک‌نیک در فضای بسته چادر مسافرتی اعلام شد که موجب خفگی و مرگ آنها شده است.

شوهرم باز نشسته شده

و از صبح تا شب غر می‌زند

زن میانسال وقتی دید که شوهرش باز نشسته شده و از صبح تا شب غر می‌زند، به دادگاه خانواده رفت و درخواست طلاق داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی پیش زن میانسالی پس از مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق داد. این زن در خصوص علت آن به قاضی گفت: آقای قاضی شوهرم باز نشسته شده و از صبح تا شب در خانه است. وی ادامه داد: بازنشستگی او باعث شده که شوهرم تبدیل به یک مرد عصبی و پرخاشگر شود. عباس قبل از این هم مرد خوش اخلاقی نبود و سرر هر چیزی با من دعوا داشت. اما حالا جنگ و جدل او بیشتر شده از صبح زود که از خواب بیدار می‌شود تا شب مرتب سرم غر می‌زند.

زن جوان گفت: قبلاً وقتی به سر کار می‌رفتم می‌توانستم این رفتارهای او را تحمل کنم. چون زیاد در خانه نبود و وقتی هم برمی‌گشت خیلی خسته بود و زود می‌خوابید. اما حالا از وقتی که باز نشسته شده نمی‌توانم او را تحمل کنم. می‌خواهم از او جدا شوم تا بتوانم تنهایی زندگی آرامی داشته باشم.

بعد از حرف‌های این زن قاضی شوهر وی را نیز به دادگاه احضار کرد.

غرق شدن شناگر جوان

در حضور ناجی غریق

جوان ۲۵ ساله در استخر شنا در جمع شناگران و ناجی غریق غرق شد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، شامگاه یک‌شنبه سعادت رضایی، جوان ۲۵ ساله در حضور ۱۲ شناگر و ناجی غریق در استخر شنای شهر سوق غرق شد.

ناجی غریق استخر گفت: چند دقیقه پس از آگاهی از غرق شدن سعادت، او را از آب بیرون کشیدم که متأسفانه احیای مجدد مؤثر نبود و با وجود اعزام به بیمارستان امام خمینی دهدشت این جوان جان باخت.

بی احتیاطی راننده اتوبوس

با ۱۰ کشته و زخمی

واگونیی اتوبوس مسافربری که روز گذشته در محور شیراز به اصفهان اتفاق افتاد، دو کشته و هشت زخمی بر جای گذاشت. رئیس پلیس راه شمال فارس گفت: در این حادثه که باامداد دیروز اتفاق افتاد هشت نفر زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ سیروسی علت سانحه را تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کرد.

شاکیان به پلیس آگاهی بیایند

دستبرد سارقان مسلح به کاروان‌های عروسی



بدرقه‌کنندگان عروس شده و در فرصت مناسب کاروان را متوقف و بعد از پنجره کردن خودروها با تهدید قمه اموال آنها را سرقت کرده‌اند. پس از آن کارآگاهان بنا تمرکز روی تالاری که جشن عروسی در آن برگزار شده بود احتمال دادند که یکی از کارکنان تالار یا سارقان

همدست باشد. کارآگاهان بعد از تحقیق به یکی از کارگران مظنون شدند و از او تحقیق کردند. او به جرم خودش اقرار کرد و گفت: با همدستی اعضای باند به همدستی یکی دیگر از کارگران تالار مسیر حرکت خودرویی که کادوها را حمل می‌کرد به سردسته باند اعلام کردم. او هم با همدستی هشت نفر دیگر از اعضای باند در مسیر حرکت خودروی قرار گرفته و در فرصت مناسب با تصادف

ساختگی به سرنشینان حمله و اموالشان را سرقت کردند.

بعد از اقرار متهم کارآگاهان به سرعت سردهسته باند را شناسایی و او را در تهران بازداشت کردند. بررسی‌ها نشان داد که متهم از مجرمان سابقه‌دار است که چهار سال را به اتهام سرقت در حبس

۱۰ عضو شبکه سرقت که با کمین در مسیر کاروان‌های عروسی، اموال عروس‌وداماد و همراهانشان را غارت می‌کردند از سوی مأموران پلیس آگاهی کرج بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل چهار مرد جوان مأموران پلیس آگاهی را از ماجرای سرقت باخبر کردند. آنها گفتند در حال برگزاری جشن عروسی یکی از بستگانمان بودیم که ناگهان هشت مرد جوان در حالی که قمه داشتند حمله کردند و با تهدید پول و طلاهای ما را سرقت کردند.

بعد از مطرح شدن شکایت، بررسی‌ها نشان داد که مدتی قبل امسال هشت پسر جوان در حالی که سوار بر چهار دستگاه موتور بودند وارد کاروان

سرنوشت هواپیمای مالزی همچنان در ابهام



یک خانواده ۱۰ نفره اندونزیایی به طور معجزه‌آسایی به علت تأخیر در رسیدن به هواپیمای سقوط کرده آسیا رسید که در حال پرواز به سمت سنگاپور بود. از مرگ نجات یافتند.



تلاش‌ها برای یافتن نشانی از هواپیمای مسافربری ایرباس که دو روز قبل با ۱۶۲ مسافر اندونزیی را به مقصد سنگاپور ترک کرده بود همچنان در حاله‌ای از ابهام فروماند.

تیم‌های امدادی یک روز بعد از تلاشی ناکام ساعت ۶ صبح روز گذشته بار دیگر جست‌وجو برای یافتن بقایای هواپیما را آغاز کردند.

بیشترین احتمال کارشناسان، سقوط هواپیما در دریای جاوه است که جست‌وجوها در آن ادامه دارد. مقام‌های کشور مالزی اعلام کرده‌اند که هنوز هیچ اطلاعی درباره یافتن هواپیما به دست نیاورده‌اند.

یک خلبان و کارشناس امریکایی پرواز هم معتقد است امکان یافتن بقایای هواپیمای مفقود شده

ایر آسیا بسیار دشوار است. لس ایند به شبکه تلویزیونی سی ان ان گفت: این هواپیما در ارتفاع بسیار بالا و با سرعت زیادی در حرکت بود که دچار حادثه شد، به همین علت تلاش‌ها برای یافتن بقایای آن در منطقه بسیار

وسیع‌ی باید انجام بگیرد.

قاچاقچی مواد مخدر

شکارچی خرس هم بود!

کشف عکس شکار خرس از گوشی تلفن همراه

یک قاچاقچی مواد مخدر او را گرفتار کرد.

چند روز قبل مأموران نیروی انتظامی شهرستان علی‌آباد کنترل هنگام گشت‌زنی در شهر یک قاچاقچی مواد مخدر را شناسایی و او را بازداشت کردند. مأموران در بازرسی گوشی تلفن همراه متهم عکسی را پیدا کردند که نشان می‌داد مرد قاچاقچی یک قلابه خرس قهوه‌ای را شکار و با جسد حیوان عکس یادگاری گرفته است. متهم در بازجویی‌ها گفت که خرس قهوه‌ای را مدتی قبل در منطقه بالاچلی علی‌آباد شکار کرده است. پس از آن مأموران پلیس، کارکنان سازمان محیط‌زیست را از ماجرا باخبر کردند. در ادامه پرونده متهم به جرم شکار یک خرس قهوه‌ای به دادگاه ارسال شد. تحقیقات مأموران پلیس درباره اتهام خرید و فروش مواد مخدر ادامه دارد.

خارج ازمدار



پسری که ۷ سال

در اصطبل زندانی بود

پلیس مغرب، پدربهرحم را به جرم زندانی کردن پسرش به مدت هفت سال در اصطبل در منطقه «قلیم الجدیده» دستگیر کرد.

به گزارش العالم، این جوان مغربی، در حالی پیدا شد که از شدت ضعف جسمانی و بیماری، قادر به ایستادن نبود و با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. سایت خبری «هسپرس» که فقط به درج حروف نخست نام این جوان بسنده کرده است، می‌افزاید: «ب.ع.» که اکنون ۳۰ سال دارد، بسیار لاغر، کثیف، برهنه و بدون زیرانداز و رواندا، پیدا شد که از سوء‌هاضمه و اختلالات روانی رنج می‌برد.

وی درباره علت زندانی شدنش در اصطبل گفت: از آنجا که قادر به کمک در کار کشاورزی نبودم، پدرم رفتاری غیرانسانی با من در پیش گرفت. ع.ب. با تأکید بر اینکه بدون ابزار محاسبه روز و ماه و سال بوده است، مدت بازداشت خود را بین ۱۰ تا ۷ سال تخمین زد. وی تأکید کرد که قصد ندارد پدرش را تحت پیگرد قضایی قرار دهد و مسئله را به خداوند متعال واگذار می‌کند.

احمد دباغیان، مدیر روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست گلستان به دیده‌بان محیط‌زیست گفت: تعداد رسمی خرس‌های کشته شده در سال جاری به ۱۸ عدد (۱۶ خرس قهوه‌ای و ۲ خرس سیاه) رسید.

■ شکارچی بی هم گرفتار شد

در جریان حادثه‌های دیگر یک شکارچی متخلف با انتشار عکس خود هنگام شکار در دام مأموران حفاظت محیط‌زیست خوی گرفتار شد.

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست خوی گفت: این شکارچی پس



از شکار دو رأس بز وحشی و عکسبرداری از آنها برای کسب اختفاز در بین همکاران شکارچی خود، اقدام به انتشار این عکس کرده بود. جعفر محمدپور افزود: مأموران یگان حفاظت محیط‌زیست خوی با همکاری دوستاران محیط‌زیست این عکس را دریافت و روز گذشته با هماهنگی قضایی و با همکاری نیروی انتظامی فرد متخلف را دستگیر کردند. وی گفت: این فرد برای برخورد قانونی به مقامات قضایی تحویل داده شد.



احمد دباغیان، مدیر روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست گلستان به دیده‌بان محیط‌زیست گفت: تعداد رسمی خرس‌های کشته شده در سال جاری به ۱۸ عدد (۱۶ خرس قهوه‌ای و ۲ خرس سیاه) رسید.

تخلیه بیمارستان‌ها و زندان‌های سریلانکا

از ترس سیلاب



بارش بی‌وقفه باران در سیریلانکا موجب جاری شدن سیل و رانش زمین و کشته شدن دهها نفر شد.

مقامات این کشور مجبور شده‌اند زندانیان و بیماران را به نقاط دیگر در این کشور منتقل کنند.

استان‌های شمالی و شرقی سریلانکا بر اثر بارش دو روزه باران سیل آسا با بحران روبه‌رو شده‌اند و هزاران نفر از آوارگان به مدارس، معابد و سالن‌های عمومی روی آورده‌اند.

مرگ ۵ سالمند در آتش سوزی سرای سالمندان

آتش‌سوزی در یک سرای سالمندان در آمریکا پنج کشته و ۱۱ زخمی بر جای گذاشت.

این حادثه در یک سرای سالمندان در شهر کاسل هیل در ایالت تگزاس روی داد که بر اثر آن ۱۱ نفر هم‌مروح شدند که حال یکی از آنها وخیم گزارش شده است.

کامرون جانسون یکی از نجات‌یافتگان گفت: من در آواز کردم و دیدیم که دود همه جا را گرفته است. آن موقع تصمیم گرفتم که از آنجا

نجات معجزه‌آسا

از تصادف با کامیون

پسرخردسالی در چین از تصادف با یک دستگاه کامیون جان سالم به در برد. این حادثه در شهر هژو در استان گوانگ‌ژی در چین رخ داد. این کودک که دوان دوان از عرض خیابان عبور می‌کرد با یک دستگاه کامیون برخورد کرد و زخمی شد. وی به بیمارستان منتقل شد و به طرزی معجزه‌آسا نجات یافت.



ادامه تحقیقات برای بازداشت

عاملان حادثه گلپایگان



در حالی که روز گذشته پنج‌جان‌باخته حادثه شهرستان گلپایگان به خاک سپرده شدند، جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان به خبرنگار ما گفت: عاملان خبرنگار ما گفت: عاملان این حادثه شناسایی شده‌اند.

سرهنگ «گل صباحی» رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: تاکنون ۴۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند از شهروندان خواست اگر با این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند برای پیگیری شکایت خود به پلیس آگاهی استان البرز مراجعه کنند.

سرهنگ گلپایگان، سروان شهید سیدمجید مهدوی، مأمور راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی در گلزار شهدای گلپایگان به خاک سپرده شد. همچنین پیکر شهید سرباز وظیفه حسین صوحی در زادگاهش خوانسار به خاک سپرده شد. پیکر علی زیبایی و پسر ۱۷ ساله‌اش میلاد هم در گلزار شهدای روستای ذر گلپایگان به خاک سپرده شد.

سرهنگ حسین حسین زاده جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان به خبرنگار ما گفت: پس از حادثه نیم‌های مأموران پلیس تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عاملان حادثه را آغاز کردند. عاملان حادثه از سوی پلیس شناسایی شدند اما تاکنون موفق به دستگیری آنها نشده‌ام

و با توجه به سرنخ‌هایی که به دست آمده امیدواریم که به زودی بازداشت شوند.

در حالی که مقام‌های انتظامی اعلام کرده بودند عاملان این

حادثه بعد از سرقت مسلحانه از یکی از بانک‌های شهرستان

الیگودرز در استان لرستان با فرار به سوی استان اصفهان

در شهرستان گلپایگان این حادثه خونین را رقم زده‌اند،

بازوند، استاندار لرستان با تکذیب سرقت مسلحانه در

شهرستان الیگودرز گفت: حادثه سرقت مسلحانه در اصفهان

و شهرهای همجوار که منجر به شهادت پنج نفر شده هیچ

ارتباطی با لرستان و شهرستان الیگودرز ندارد و در این

شهرستان هیچ گونه سرقت مسلحانه‌ای انجام نشده است.

خودکشی سارق مسلح بانک

در فریدون‌شهر اصفهان

سارق مسلحی که به یکی از بانک‌های شهرستان فریدون‌شهر اصفهان دستبرد زده بود وقتی مأموران پلیس را در یک‌قمی خود دید با شلیک گلوله به زندگی‌اش پایان داد.

عصر روز یک‌شنبه هفتم آذرماه مأموران پلیس شهرستان فریدون‌شهر از دستبرد سارق مسلح به بانک کشاورزی محله خمسه‌دو باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که سارق مسلح بعد از تیراندازی هوایی وارد بانک شده و بعد از سرقت ۲۵ میلیون تومان پول نقد با موتور از محل گریخته است. مأموران پلیس به سرعت طرح مهار را در منطقه اجرا

و همزمان با شناسایی متهم، او را حوالی روستای نهر خلیج محاصره کردند. سارق مسلح وقتی پلیس را در یک‌قمی خود دید بدون توجه به هشدار مأموران با سلاحه کمربندی خود شلیک کرد. بر اساس این گزارش مأموران پلیس تمام پول‌های سرقت شده به همراه یک دستگاه موتور سیکلت و یک قبضه کلت کمربندی را در محل کشف کردند.

کشف ۲ تن انواع مواد مخدر

در سیستان و بلوچستان

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از کشف بیش از دو تن انواع مواد مخدر توسط مرزداران هنگ مرزی زاهدان و سروان خبیر داد. سردار «هم‌پیش‌حبیبی» گفت: مرزداران هنگ مرزی زاهدان با شرافیت اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مواد مخدر برای ورود به داخل کشور مطلع شدند که در همین راستا تمامی محورهای احتمالی ورود آنها، در پوشش کامل مأموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این عملیات مرزداران هنگ مرزی زاهدان توانستند با زمین‌گیر نمودن ۹ نفر شتر که دارای بار قاچاق بودند، یک تن و ۴۴۳ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر شامل یک تن و ۲۵۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک، ۱۰۲ کیلوگرم کراک و ۸۱ کیلو و ۷۰۰ گرم هروئین را از سوداگران مرگ کشف کنند.

سردار حبیبی به اجرای عملیات مشابه دیگری در جنوب استان نیز اشاره کرد و گفت: مرزداران هنگ مرزی سروان با تشدید اقدامات کنترلی و شرافیت اطلاعاتی توانستند در یک اقدام موفق، از یک دستگاه خودرو تویوتا، ۶۰۴ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف کنند.

تولد گوسفندی

با ۸ دست و پا و ۳ گوش

در بدیده‌ای نادر گوسفندی با هشت پا و سه گوش در کمال آباد شهرستان خاش متولد شد. مادر این گوسفند در زامجان خود دو بره دوقلو به دنیا آورد که یکی از آنها سالم و طبیعی بود و یکی که مرده به دنیا آمد دارای هشت دست و پا و سه گوش بوده است.

